CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS

RIO GRANDE DO NORTE

Av. Ana Catarina, 311 - Centro
CNPJ: 09.079.153/0001-40

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL 08/2025

A Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, por meio do agente de contratação, torna público
para conhecimento dos interessados a Dispensa PRESENCIAL nº 08/2025, que tem como objeto
Contratação de empresa para fornecedora de material de limpeza e higienização, destinado a
manutenção das atividades do Legislativo Municipal de Lagoa de Velhos/RN, no
exercício de 2025, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.

 O Termo de Dispensa e seus anexos, encontram-se disponíveis na sede da Câmara Municipal de
Lagoa de Velhos, no horário das 08h:00min a 12h:00min, assim como através de solicitação via
e-mail (camara_lv@hotmail.com). As propostas comerciais serão recebidas e abertas no dia
13/02/2025 às 09h30min.

Lagoa de Velhos/RN, 10 de fevereiro de 2025.

JOSÉ SARAIVA FILHO
Agente de Contratação